
Руководствуясь постановлением главы муниципального образования город Краснодар 
от 23.05.2007 № 446 «О выдаче разрешений на право организации розничного рынка 
на территории муниципального образования город Краснодар», на основании 
протокола от 09.07.2015 № 46 заседания межведомственной комиссии по координации 
работы розничных рынков на территории муниципального образования город 
Краснодар п о с т а н о в л я ю: 
1. Выдать обществу с ограниченной ответственностью «Деймос» разрешение на право 
организации сельскохозяйственного розничного рынка на территории 
муниципального образования город Краснодар по адресу: город Краснодар, ул. 
Рашпилевская, 137, до 30.12.2015.
2. Управлению торговли и бытового обслуживания населения администрации 
муниципального образования город Краснодар (Косинкова) направить информацию о 
принятии настоящего постановления в департамент потребительской сферы 
Краснодарского края.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования, но не ранее 01.08.2015.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента 
финансов администрации муниципального образования город Краснодар А.В.Михеева.

Глава 
муниципального образования
город Краснодар В.Л.Евланов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=33685



